Allegato 1. Elenco imprese beneficiarie del contributo

/ “
B Costo Costo Lo
| . Costo . H 5
Ragione Sociale > 4 | intervento | intervento intervento Contributo ) VERCOR
ID | esa 9 CUP 9| indicato indicato esso (in | ® |Ammesso (in .ﬂ; COR Visura
P o & | in FASE 1 | in FasE 2 | 2 ) €.) o 2 Deggendorf
S (in €.) (in €.) : " A
Q
3|D.H.A. S.R.T. PR |E69F23033310009 | Si | 24.015,31 | 24.015,31 | 24.015,31 | 50 | 12.007,66 | 2025 22688322 29492272
8|saBA 5.R.L. PR | E39F23029130009 | Si | 114.750,00 | 114.750,00 | 112.706,50 | 50 | 56.353,25 | 2025 22688394 29492290
9| DUEM S.R.L. PR | E79F230324500009 | S1 | 251.663,59 | 251.703,60 | 251.663,59 | 50 | 125.831,80 | 2025 22688500 29492291
11 |ALVE S.R.L. MO | E99F23020510000 |si| 29.732,00 | 29.732,00 | 29.732,00 | 50 | 14.866,00 | 2024 22691594 29492300
12 | POLCART SPA MO | E89F23028300009 | si|230.000,00| 230.000,00 | 230.000,00 | 50 | 115.000,00 | 2025 22691604 29492310
13 | DYKEMA srl BO | E59F23026340009 | Si| 21.000,00 | 21.000,00 | 21.000,00 | 50 | 10.500,00 | 2024 22691707 29492324
16 éTéLZTAMPI RE | E79F23032460009 |Si| 80.000,00 | 80.000,00 | 80.000,00 | 50 | 40.000,00 2025 22691894 29492350
ELSA DI
DOMENEGHETTI N
17| por e e onET | Mo | E69F23033320009 | S1| 19.396,35 | 20.545,89 | 18.284,11 | 50 9.142,06 2026 22692000 29492363
AGR. S.S.
SILEA LIQUID N
19| ot R LD BO | E79F23032470009 | Si | 200.000,00| 200.000,00 | 44.550,00 | 35 | 15.592,50 | 2024 22692165 29492362
19 zAgoiA ITALIA 1 o |E89F23028310009 | Si | 320.000,00 | 320.000,00 | 320.000,00 | 35 | 112.000,00 | 2025 22692197 29492390
FLEXBIMEC
22 | INTERNATIONAL | RE |E39F23029140009 | Si| 35.000,00 | 35.000,00 | 35.000,00 | 50 | 17.500,00 | 2025 22692286 29504666
SRL
25 | TRON'S FC |E19F23026540009 | Si | 35.000,00 | 35.000,00 | 29.700,00 | 50 | 14.850,00 | 2025 22692368 29504720
MECCANTCA SRL -000, -000, - 100, -850,
27 éggggNégg FOOD | 56 | E49F23034150009 | si | 20.000,00 | 20.000,00 | 20.000,00 | 50 | 10.000,00 | 2025 22692407 29504726
BEA IMPIANTI DI
og | BERTOLDI RE |E69F23033330009 | Si| 30.000,00 | 30.000,00 | 24.659,25 | 50 | 12.329,63 | 2025 22692409 29504756
GIOVANNT & C. . SOV SOV 09 nIe
SNC
ANDI - MEC X
29 BO | E79F23032480009 |si| 98.182,00 | 53.105,50 | 45.650,00 | 50 | 22.825,00 | 2025 22700094 29504789

S.R.L.




Edil Corradi

31|snc di Corradi | RE |E29F23030580009 |Si| 72.046,00 | 72.046,00 | 30.250,00 | 50 | 15.125,00 | 2024 22693052 29504788
Giuseppe & c.

32 ;iEAL SYSTEM FC |E99F23020520009 | Si | 15.000,00 | 15.000,00 | 15.000,00 | 50 7.500, 00 2024 22693134 29504818

33| 1BL spa RA |E29F23030520009 | Si | 354.200,00 | 354.200,00 | 354.200,00 | 50 | 150.000,00 | 2024 22693146 29504847

34 EUEAAMAGLIERIE MO | E99F23020530009 | Si | 104.980,00 | 115.480,00 | 104.980,00 | 35 | 36.743,00 | 2025 22693175 29504877

37 E‘E‘E‘A‘ GROUP iﬁ E29F23030530009 | Si | 128.226,00 | 128.226,00 | 128.226,00 | 50 | 64.113,00 2024 22693231 29504913

38|A.C.T.T. srl PR | E99F23020540009 | Si | 60.000,00 | 46.565,00 | 45.775,00 | 50 | 22.887,50 | 2024 22693258 29517904

44 EEE EOMPONENTS BO | E99F23020550009 | Si| 68.583,04 | 69.734,30 | 66.935,00 | 50 | 33.467,50 2024 22693283 29517916

45| IRIS-MEC S.R.L.| RE |E49F23034160009 |Si|101.423,12| 121.880,00 | 101.423,12 | 50 | 50.711,56 | 2024 22693337 29517922

46| TAZZI0LI MO | E59F23026350009 |si| 26.315,00 | 26.315,00 | 26.315,00 | 50 | 13.157,50 2024 22714425 29517934
ALEARDO S.r.l1l . ! . ! ) ! . !

48 | TOSELLI BRUNO | MO |E79F23032490009 |Si| 27.234,94 | 29.117,42 | 22.676,93 | 50 | 11.338,47 2024 22695007 29517947

53|G.A.L. S.R.L. | RE |E69F23033340009 |Si| 80.000,00 | 112.949,50 | 80.000,00 | 50 | 40.000,00 | 2025 22693402 29517952

54 gEENg ACCIAL MO | E89F23028400009 | Si| 52.612,00 | 54.621,60 | 52.612,00 | 50 | 26.306,00 | 2025 22693419 29517953

55|C.N.S. S.R.L. | RA |E79F23032500009 |Si| 38.474,00 | 42.274,00 | 37.816,00 | 50 | 18.908,00 | 2024 22693452 29517957
GRUPPO N

56| o e eg apy | PR |E49F23034170009 | si|137.911,70| 137.838,00 | 118.800,00 | 50 | 59.400,00 | 2024 22700203 29517967
ORLANDI

60 | LUBRTFTCANTI FE |E99F23020560009 |si| 20.558,00 | 20.501,19 | 20.501,19 | 50 | 10.250,60 | 2024 22693470 29517974
S.R.L.

61 EEGEIREiPOSTI BO | E49F23034180009 |Si| 29.212,00 | 29.212,00 | 29.212,00 | 50 | 14.606,00 2024 22693488 29520147

62 gEENiRDINI MO | E29F23030540009 | Si | 66.350,00 | 38.290,56 | 38.290,56 | 50 | 19.145,28 | 2025 22700325 29520177

64 EOEFEZIONE ORL | vo |E89F23028320009 |Si| 22.445,00 | 20.202,00 | 20.202,00 | 50 | 10.101,00 | 2024 22700661 29520223

65| DERWIX S.R.L. | RN |E99F23020570009 |Si | 200.000,00| 86.762,00 | 80.355,00 | 50 | 40.177,50 | 2025 22694106 29520235

67 z‘f‘i‘I‘E‘ FC | E69F23033380009 | Si | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 | 50 | 20.000,00 | 2024 22694156 29520242
AZ .AGR.SANTA

68 | BARBARA DT MO | E49F23034190009 | Si| 17.041,20 | 17.041,20 | 17.041,20 | 50 8.520, 60 2025 22697285 29520264

BARBIERI LUIGI




70

TERMOIDRAULICA
BIASETTI E
FOSCHINI DI
BIASETTI
STEFANO E
FOSCHINI SIMONE
S.N.C.

RN

E59F23026360009

Si

18.

341,00

18.342,00

17.225,00

50

.612,50

2024

22700760

29538836

72

REALCO s.C

RE

E89F23028330009

Si

200.

000,00

196.500,00

196.500,00

35

68.

775,00

2026

22694272

29538631

73

COSMA SRL

BO

E49F23034200009

Si

75.

012,00

75.012,00

75.012,00

50

37.

506,00

2024

22694368

29538641

75

SAMAG
INDUSTRIALE
S.R.L.

PC

E19F23026550009

Si

45.

000,00

45.000,00

45.000,00

50

22.

500,00

2025

22694395

29538655

76

Stemservice
S.R.L.

RE

E89F23028340009

Si

31.

556,00

31.556,60

31.556,00

50

15.

778,00

2024

22694474

29538666

77

CANTARELLI
GIANCARLO SAS
DI CANTARELLI
MARZIO E C.

PR

E29F23030550009

Si

51.

000,00

51.000,00

33.000,00

50

16.

500,00

2025

22694598

29538674

79

GALANTINI
GIORGIO

BO

E29F23030570009

Si

48.

543,00

48.543,00

48.543,00

50

24.

271,50

2025

22688305

29538858

81

Societa
Agricola Chick
Farm Societa
Semplice

RA

E69F23033350009

Si

120.

000,00

120.000,00

106.260,00

50

53.

130,00

2024

22688347

29538677

83

CAB. EL. AUTO
SRL

PC

E39F23029150009

Si

20.

000,00

21.122,00

20.000,00

50

10.

000,00

2025

22688425

29538683

84

METALTEMPRA SRL

FC

E69F23033360009

Si

88.

500,00

27.600,00

27.600,00

50

13.

800,00

2024

22701296

29538685

87

FERRARA SPLIT
SRL

FE

E79F23032510009

Si

87.

331,26

87.331,26

84.012,50

50

42.

006,25

2024

22701327

29538692

88

EMILIATRAM SRL

PR

ES9F23020620009

Si

24.

545,00

24.545,00

24.545,00

50

12.

272,50

2024

22701365

29546551

90

Palpi
Costruzioni SRL

PC

E39F23029190009

Si

25.

000,00

26.340,23

25.000,00

50

12.

500,00

2025

22701413

29546543

91

GRUPPO ITEXA
S.R.L.

RE

E19F23026630009

Si

150.

000,00

148.455,00

148.455,00

50

74.

227,50

2025

22688495

29546544

93

AXTIENDA
AGRICOLA MARASI
VALERIO

PR

E99F23020580009

Si

20.

000,00

24.900,00

20.000,00

50

10.

000,00

2025

22688528

29546546

96

AMEDEI GIORGIO
azienda
agricola

FC

E39F23029160009

Si

57.

132,00

57.132,00

57.132,00

50

28.

566,00

2024

22688556

29546549




98

EUROPIEGATURA
DI FASULO
AMODEO E FASULO
LORENA E C. SNC

MO

E89F23028350009

Si

23.

750,00

23.

375,00

23.375,00

50

11

.687,50

2024

22691597

29546554

100

PALUAN
PROFESSIONAL
SRL

RE

E79F23032630009

Si

23.

300,00

23.

300,00

23.300,00

50

11

.650,00

2024

22691716

29546558

101

BADINI GAETANO
S.N.C. DI
BADINI
MICHELANGELO &C

12C

E99F23020630009

28.

413,00

28.

413,00

28.413,00

50

RINUNCIA

103

SOCIETA
AGRICOLA PODERE
OLMO SAS DI
PARMA IVANO E C

BO

E59F23026370009

Si

36.

120,00

36.

120,00

36.120,00

50

18.

060,00

2024

22701830

29546562

106

STANZANI S.P.A.

BO

E29F23030560009

Si

120.

000,00

120.

000,00

49.500,00

50

24.

750,00

2024

22701834

29546682

108

CLAUGER
TECHNOFRIGO srl

BO

E79F23032640009

Si

350.

000,00

350.

000,00

165.000,00

35

57.

750,00

2025

22693410

29549601

109

COEM SPA

MO

E79F23032570009

Si

263.

290,00

281.

677,00

263.290,00

35

92.

151,50

2024

22693586

29549636

118

GRUPPO MECA SRL

RE

E79F23032520009

Si

80.

000,00

80.

000,00

80.000,00

50

40.

000,00

2025

22693596

29549663

120

FRIGORIFERO LA
PROVVIDENZA SPA

MO

E19F23026570009

Si

97.

700,00

97.

700,00

97.700,00

50

48.

850,00

2024

22693784

29549696

126

METALLARTE
SOCIETA'
COOPERATIVA

PR

E59F23026380009

Si

60.

000,00

40.

400,00

39.710,00

50

19.

855,00

2024

22701846

29549729

129

EDIL PENTAGONO
S.N.C. DI
SANTUCCIO PIERO
E COLLI
PASQUALE & C.

BO

E49F23034230009

Si

31.

350,00

31.

350,00

30.250,00

50

15.

125,00

2024

22702026

29549734

130

Onorio Moto
S.r.l.

RE

E49F23034220009

Si

49.

776,00

49.

776,00

30.800,00

50

15.

400,00

2024

22702027

29549768

131

AZ .AGR.COLLINA
LORETTA DI
FIORINI
LEONARDO

MO

E49F23034210009

Si

15.

623,30

15.

737,20

15.623,30

50

.811,65

2025

22697354

29549769

135

ROMANI GALLI E
C. SRL

PC

E39F23029170009

Si

23.

400,00

23.

400,00

23.400,00

50

11

.700,00

2024

22701439

29549813

136

Look line
instruments SRL

MO

E79F23032530009

Si

18.

000,00

18.

750,00

18.000,00

50

9

.000,00

2024

22697362

29549848

137

OSTI AUTOMATION
SRL

FE

E79F23032540009

Si

16.

208,86

l6.

208,86

16.208,86

50

8

.104,43

2024

22697365

29552327




138 [ VALMAR SRIL pC |E89F23028360009 | Si | 278.395,77 | 278.395,77 | 278.395,77 | 50 | 139.197,89 | 2024 22697434 29552336

139 | BONACCINT PROLO | RE | E59F23026390009 |si| 80.000,00 | 80.000,00 | 80.000,00 | 35 | 28.000,00 2025 22697629 29552350

140 | L@ Meccanica PC |E19F23026560009 | Si| 76.800,98 | 76.780,98 73.942,00 50 36.971,00 2024 22702028 29552351
Padana srl

141 | GEAT SRL RN | E89F23028370009 | Si| 35.000,00 | 35.000,00 | 35.000,00 | 35 | 12.250,00 2024 22702029 29552358
IMPRESA ALONGI
DI VITO N

142 | or e oner | BO | E39F23029200009 | s1| 30.582,00 | 30.582,00 | 30.582,00 | 50 | 15.291,00 2025 22697652 29552359
E C. S.A.S.

145 | SABART S.R.L. RE | E89F23028380009 | Si| 90.800,80 | 76.700,80 | 68.384,80 | 35 | 23.934,68 2024 22697748 29552367
BZ SOCIETA' A

146 i?;iggiiBILITA FE |E99F23020590009 | Si| 16.000,00 | 17.200,00 | 16.000,00 | 50 8.000, 00 2024 22697754 29552372
SEMPLIFICATA

148 géi' DI RALLO | vp | £99F23020600009 | Si| 16.000,00 | 19.403,39 | 16.000,00 | 50 8.000, 00 2024 22697918 29552498

149 |ETA-BETA S.r.1. | FC |E69F23033370009 |si| 85.000,00 | 36.309,00 | 36.309,00 | 50 | 18.154,50 2024 22698046 29552385

151 | ORTON SRL g; E39F23029180009 | Si | 213.000,00 | 213.000,00 | 213.000,00 | 35 | 74.550,00 2024 22698051 29552965
AZ. AGR.
BIODINAMICA IL
SERRAGLIO S.S. X

154 | SERER FE |E99F23020610009 | Si | 40.000,00 | 40.632,04 | 25.729,55 | 50 | 12.864,78 2024 22702030 29552989
MARCO E SMAI
RENZA

156 ggiOCOMPOUND PR |E79F23032550009 | Si | 38.112,72 | 38.612,12 | 38.112,72 | 50 | 19.056,36 | 2024 22702031 29553013

159 | COFERASTA SPA | BO | E79F23032560009 | Si | 140.000,00 | 140.000,00 | 140.000,00 | 50 | 70.000,00 2024 22698067 29553015
SOC. AGR. PARMA

160 | FABIO E LORENA | BO | E59F23026400009 |Si| 36.120,00 | 36.120,00 | 36.120,00 | 50 | 18.060,00 2024 22698077 29553041
s.s.

161 |LaNCTIA S.R.L. | MO |E89F23028390009 |si| 15.500,00 | 15.033,70 | 15.015,00 | 50 7.507, 50 2024 22698174 29553042

163 gRECE CENTER FC |E69F23033430009 | Si| 60.000,00 | 59.917,00 | 53.141,00 | 50 | 26.570,50 2024 22698218 29553068

Totale 2.622.004,95
(1) Unita locale in provincia di Ferrara
(2) (2) Unita locale in provincia di Piacenza




